

خبر

هشدار AFC را جدی بگیرید

کنفدراسیون فوتبال آسیا باردیگر روی مالکیت استقلال حساس شده و در این راستا اخطارهایی هم به باشگاه داده است. البته این موضوع از سوی متولیان باشگاه در حال رفع و رجوع است و سیاستیون نیز به دنبال تعیین تکلیف هستند تا احوالنا خطر باشگاه مردمی ایران را تهدید نکند و این باشگاه بتواند با خیال آسوده در بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند. اگر این مشکل تا زمان تعیین شده برطرف نشود، حضور دوباره استقلال در آسیا تحت الشعاع قرار خواهد گرفت.

ورود یروکوویچ به عرصه نقل و انتقال بازیکن!



یروکوویچ که گل قهرمانی استقلال در فینال جام حذفی مقابل شاهین بوشهر در ضربات پنالتی را به ثمر رساند اخیراً نامش به عنوان مدیر برنامه دلچ، بازیکن جدید صربستانی تراکتور تبریز مطرح شده است. ظاهراً یروکوویچ صربی تبار قصد دارد با این عنوان در فوتبال فعالیت کند و از مربیگری صرف نظر کرده است.

توصیه به هیأت مدیره

سیروس دین محمدی از اعضای هیأت مدیره استقلال خواسته به ماجرای اختلاف خطیر و نکونام ورود کند. او گفته: «هیأت مدیره استقلال باید ورود کند و جلوی اختلافات را بگیرد. هیأت مدیره برای جای و ناهار خوردن اعضای آن نیست و باید الان ورود کرده و مشکل را حل کنند.» شبیه این جملات را دیگر پیشکسوتان استقلال نیز به زبان آورده‌اند.

جذب یک بازیکن در دستور کار خطیر

مدیرعامل استقلال قصد دارد در روزهای باقی مانده تا پایان نقل و انتقالات با یک بازیکن جدید به توافق برسد. در همین راستا از باشگاه استقلال خبر می‌رسد علاوه بر بازیکن خارجی نام دو بازیکن ایرانی که یکی قبلاً در استقلال بازی کرده همچنان در لیست خرید استقلال وجود دارد. خطیر پول لازم برای جذب چهارمین خرید نیم فصل را نیز تأمین کرده است و باید دید در نهایت مذاکراتش به نتیجه خواهد رسید یا خیر؟

توقف تغییرات در هیأت مدیره

با توجه به اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه استقلال را ملزم به مشخص کردن مالکیت خود کرده اعضای هیأت مدیره این باشگاه قصد دارند حل این موضوع را در اولویت کاری خود قرار دهند. به همین دلیل تغییراتی در هیأت مدیره انجام نخواهد شد و تا پایان فصل قرار است ترکیب هیأت مدیره با همین منوال به کار خود ادامه دهند. البته استقلال نیاز به جذب یک عضو جدید دارد که هنوز مشخص نشده چه کسی در این جایگاه قرار خواهد گرفت.



ایمان سلیمی

آماده باش

یکی از بازیکنانی که احتمال حضورش در ترکیب اصلی استقلال مقابل ملوان در انزلی زیاد است، ایمان سلیمی است. نکونام اعتقاد دارد این بازیکن به دلیل برخورداری از فیزیک و چالاکی مناسب می‌تواند در انزلی در ترکیب اصلی قرار بگیرد. با این حال سرمربی استقلال تصمیم‌گیری درباره حضور قطعی بازیکنان را به روز بازی موکول کرده است. اما شانس ایمان بالا است.



علی چینی

دعوت به آشتی

همه پیشکسوتان استقلال صحبت از آرامش و وفات میان خطیر و نکونام می‌کنند. یکی از پیشکسوتانی که روی این موضوع تأکید دارد علی چینی است. این چهره قدیمی باشگاه استقلال هم به مانند دیگر چهره‌ها معتقد است ادامه دعوی مدیرعامل و سرمربی به نوعی تیشه به ریشه باشگاه زدن است. چینی معتقد است استقلال با ادامه این دعوت قطعاً صدر را از دست می‌دهد.



مهدی هاشمی نسب

در انتظار واریزی

باشگاه استقلال اخیراً برای بازیکنان و برخی اعضای کادر فنی مالی را واریز کرده اما هاشمی نسب پولی دریافت نکرده است. گفته می‌شود دلیل پرداخت نشدن دستمزد به مربی استقلال یکسان‌سازی دریافتی‌ها میان همه بازیکنان و اعضای کادر فنی بوده؛ ظاهراً مربی استقلال در دفعات قبل درصد بیشتری نسبت به دیگران دستمزد دریافت کرده است. با این حال باشگاه در حال رفع مشکل این مربی است.

شاهرخ بیانی: خطیر می‌خواست نکونام نتیجه نگیرد، کنارش بگذارد

چرا ما نباید سرپرست استقلال باشیم؟!



ما فوتبالی هستیم و مشکلات یک مربی را به خوبی درک می‌کنیم. ما در روزی که با خطیر جلسه گذاشتیم به او گفتیم که با علم به اینکه استقلال بدهکار است به این تیم آمدی پس مشکلات مالی را برطرف کن

اختلاف خطیر و نکونام به سریال دنباله‌داری تبدیل شده که انگار قسمت پایانی ندارد. آن قدر این اختلاف علنی شده که هیچ پرده و حرمتی بین نیمکت و مدیریت استقلال دیگر وجود ندارد. درست مثل ابتدای فصل همان لج و لجبازی‌ها و عزل و نصب‌ها سر جای خودش باقی است تا جایی که حتی برد و صدرنشینی استقلال به دل کسی نمی‌نشیند. در این میان بدهی باشگاه استقلال و همچنین عدم پرداخت پول بازیکنان هم باعث شده تا سریال طولانی اختلاف خطیر و نکونام وارد فاز جدیدی شود. وقتی بازیکن شاکا استقلال در روزهایی که میلیاردها پول در این فوتبال رد و بدل می‌شود، مدعی است پول غذا خوردن ندارد، باعث عصیانیت هواداران می‌شود. در حالی که اکثر پیشکسوتان استقلال طرف نکونام هستند و خطیر را مدیرعامل موقفی نمی‌دانند اما به این نکته نیز اشاره دارند که از اختلاف طولانی مدت این دو نفر خسته شده‌اند. شاید هیچ وقت اینطور نبوده که در هنگام صدرنشینی این همه اختلاف بین نیمکت و مدیریت باشد اما این بار با وجود صدرنشینی استقلال همچنان شکاف بین نیمکت و مدیریت روزهای شیرین استقلال را تلخ کرده است. در خصوص مسائلی که مطرح شد به سراغ شاهرخ بیانی رفتیم، پیشکسوتی که از اوضاع و احوال استقلال بشدت شاکا است.

مهدیه دریابگی روزنامه نگار

اختلاف نکونام و خطیر همچنان ادامه دارد و هر روز این حرمت شکنی‌ها باعث خشم هواداران شده است!

استقلال می‌برد و در حال حاضر صدرنشین است، اما هیچ کس از برد استقلال لذت نمی‌برد. هنوز مشکلات بازیکنان حل نشده و بازیکنان مدنظر نکونام هم جذب نشده‌اند. در ابتدای فصل که برای حل اختلاف خطیر و نکونام جلسه گذاشتیم قرار شد این مشکلات حل شود، اما همچنان ادامه دارد. بازیکنان استقلال از شرایط فعلی این باشگاه ناراحت هستند و می‌گویند وقتی پولشان را از باشگاه خواسته‌اند به آنها گفته‌اند بروید پولتان را از همان آجورلو

بگیرید. در تقسیم پول هم اصلاً عادلانه عمل نکردند و درصد پرداختی بازیکنان یکسان نبوده است. قرارداد بازیکنی که به خاطر استقلال پایین بسته شده را درست نمی‌کنند و از طرفی هم بدون اطلاع نکونام با جدایی مهربی موافقت می‌کنند. این همه لج و لجبازی نشأت گرفته از چیست؟

به نظر می‌رسد طرفدار نکونام هستسید و بشدت مخالف مدیریت خطیر؟

ما فوتبالی هستیم و مشکلات یک مربی را به خوبی درک می‌کنیم. ما در روزی که با خطیر جلسه گذاشتیم به او گفتیم که با علم به اینکه استقلال بدهکار است به این تیم آمدی پس مشکلات مالی را برطرف کن. ضمن اینکه قرار شد کمیته فنی تشکیل شود تا رابطی بین نکونام و خطیر باشد و این دو نفر این قدر با هم اختلاف نداشته باشند. در آن نشست

خطیر همه حرف‌های ما را قبول کرد و قول داد نیم فصل همه چیز درست شود. در تعطیلات نیم فصل استقلال ۵۰ روز فرصت داشت، اما چه چیزی درست شد. به نظر می‌رسد که نمی‌خواهد مشکلات حل شود. اصلاً همان زمان ما شنیدیم که منتظر است نکونام نتیجه نگیرد تا او را برادر اما استقلال نتیجه گرفت و خطیر به خواسته‌اش نرسید.

از نحوه مدیریت خطیر ناراحت هستسید. به نظر شما با رفتن خطیر مشکلات استقلال حل می‌شود؟ ما همان زمان هم به او گفتیم اگر نمی‌توانی مشکلات را حل کنی برو. الان کدام مشکلات حل شد. استقلال بدهکار است. اسپانسر کی گرفته‌اند در شأن باشگاه نبود.

اسپانسر استقلال (تبلیغ موبایل) هم یک هشدار است. اینطور که گفته می‌شود بزودی برای استقلال

دردسر می‌شود.

قطعاً همینطور است. کاملاً واضح است که این اسپانسر دردسرساز خواهد شد. شما نگاه کنید موبایل نزدیک پنجاه و هفت میلیون را بیست میلیون می‌فروشند؛ این با عقل جور در نمی‌آید. به نظر کلاهبرداری است. این مردم گناه ندارند که تاوان بدهند. تاکنون استقلال تماشاگر نداشته اما حالا که نیم فصل دوم شروع شد و محرومیت استقلال از حضور تماشاگر تمام شد. قطعاً سکوها ملتهب می‌شود، آن وقت است که تنش ایجاد می‌شود. من فقط امیدوارم آقا محمدی هر چه زودتر مشکلات استقلال را حل کند.

اما ایشان کمتر در جلسات هستند! اشتباه نکنید. ایشان هستند و تصمیمات درستی گرفته‌اند. مدیریت آقا محمدی حرف ندارد و به خوبی می‌تواند مشکلات را حل کند.

قطعاً بازی سختی خواهد بود. ملوان از قدیم تیم خوب و ریشه‌داری بوده است. استقلال در انزلی کارش سخت است. امیدوارم استقلال در این شهر بتواند پیروز شود و دل هواداران ما را شاد کند.

بارفتن سامره هنوز تکلیف سرپرست استقلال هم مشخص نیست و سرپرست موقت دارد.

حرف من این است و این گله را دارم که چرا بازیکنانی که در آسیا قهرمان شدند و ستاره تیم استقلال حاصل زحمت آنها است جایی در این تیم ندارند. چرا آنها را که این ستاره‌ها برای استقلال آوردند، نباید سرپرست استقلال شوند. مگر ما این ستاره‌ها را در آسیا برای استقلال نیاوردیم که الان همه به آن افتخار می‌کنند، پس چرا نباید جایگاهی در این تیم داشته باشیم.

استقلال بازی با ملوان را در پیش دارد. این بازی را چطور ارزیابی می‌کنید؟ قطعاً بازی سختی خواهد بود. ملوان از قدیم تیم خوب و ریشه‌داری بوده است. استقلال در انزلی کارش سخت است. امیدوارم استقلال در این شهر بتواند پیروز شود و دل هواداران ما را شاد کند.



اتفاق عجیب در تیم صدرنشین طلبکار استقلال انبار لباس را خالی کرد!

وقتی کاظم اولیایی به عنوان شخصی که نزدیک به مدیریت استقلال است از شرایط آکادمی این تیم ابراز نارضایتی کرده و در این خصوص هشدار جدی می‌دهد، باید به این نتیجه رسید که شرایط از آنچه تصورش را می‌کنیم خطرناک تر و جدی تر است و باید مدیریت استقلال فکری به حال پایه‌های این تیم بکند. در همین راستا اما خبری روز گذشته منتشر شد که با شنیدن آن چشمان هر مخاطبی از حدقه بیرون می‌زد. اینطور که گفته می‌شود به دلیل بدهی که آکادمی استقلال داشته است، یکی از طلبکاران تمام لباس‌های موجود در انبار که مختص بازیکنان بوده را به

جای طلب خود برداشته و رفته است! صورت این ماجرا آنقدر عجیب بود که باور آن را سخت می‌کرد اما آنهایی که از نزدیک با تیم‌های پایه استقلال آشنا هستند این خبر را انتشار داده و مدعی هستند که مسئولان باشگاه استقلال هیچ توجهی به تیم‌های پایه ندارند و حاصل این بی‌توجهی اتفاقاتی از این دست است که عجیب به نظر می‌رسد. این برای نخستین بار نیست که از آکادمی استقلال خبرهای عجیب به گوش می‌رسد. هیچ‌گاه مدیران این باشگاه به صورت جدی نخواستند به مشکلات تیم‌های پایه ورود کرده و یک بار برای همیشه تصمیم درستی برای

آنها بگیرند. حاصل این عدم مدیریت و نداشتن برنامه درست هم انتشار اخباری می‌شود که باورش سخت است. در حالی که آرش برهانی به عنوان یک مدیر جوان توانست تا حدود زیادی به شرایط آکادمی سر و سامان دهد و نتیجه آن قهرمانی تیم امید استقلال بود و نتیجه گرفتن تیم‌های دیگر آکادمی اما با توجه به اینکه برهانی انتخاب رؤسای قبلی بود، حاضر نشدند با او ادامه دهند و انتخاب جدید آنها حاصل خاصی برای استقلال نباشد. خواب زمستانی مدیران استقلال هم در نهایت دستاوردی غیر از خالی کردن انبار لباس بازیکنان نداشت. حالا تیم‌های پایه استقلال از حداقل‌ها هم محروم هستند.

در شرایطی که اوضاع آشفته تیم بزرگسال استقلال به خاطر اختلاف علنی سرمربی و مدیرعامل این تیم همچنان ادامه دارد، توقع توجه به تیم‌های پایه قطعاً توقع بیهوده‌ای است. آنقدر ذهن آقایان درگیر این اختلافات و لج و لجبازی‌های خودشان است که اگر بخواهند هم نمی‌توانند سری به تیم‌های پایه زده و وضعیت آنها را بررسی کنند اما با توجه به هشدارهایی که اطرافیان باشگاه استقلال می‌دهند و اتفاقاتی که در آکادمی افتاده است، بد نیست مدیران استقلال حداقل فکری به حال البسه بازیکنان بکنند و رضایت طلبکار باشگاه را جلب کنند.